
 
75.0200.9.2015 

 

Zarządzenie nr 12 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 marca 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 4 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 stycznia 2016 

roku w sprawie wysokości opłat za prowadzone w języku polskim studia pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie dla cudzoziemców 

podejmujących studia na zasadach odpłatności, a także wysokości opłat za 

prowadzone w językach obcych studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia, 

jednolite studia magisterskie, dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku 

akademickim 2016/2017 

 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), § 17 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców 

studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 

190, poz. 1406, z późn. zm.), § 130 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz biorąc pod uwagę 

wnioski dziekanów i analizę kosztów kształcenia ponoszonych w zakresie niezbędnym do prowadzenia 

studiów z uwzględnieniem kosztów amortyzacji i remontów, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W zarządzeniu nr 4 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 26 stycznia 2016 roku w sprawie 

wysokości opłat za prowadzone w języku polskim studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolite 

studia magisterskie dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach odpłatności, a także 

wysokości opłat za prowadzone w językach obcych studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia, 

jednolite studia magisterskie, dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 

2016/2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 Wysokość opłat za prowadzone w języku polskim studia pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach odpłatności dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 

2016/2017 dodaje się w tabeli odpowiednio następujące postanowienia:  

 

lp. kierunek specjalność(i) 

specjalizacja / 

moduły 
specjalizacyjne 

p
o
zio

m
 k

ształcen
ia 

fo
rm

a stu
d

ió
w

 

waluta 
 

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż 

obowiązujące obywateli polskich  

Opłata za 
cały cykl 

rozpoczyna

jący się  
w roku 

2016/2017 

Opłata 
za 1 rok 

studiów 

Opłata 
za 2 rok 

studiów 

Opłata  
za 3 rok 

studiów 

Opłata 
za 4 rok 

studiów 

Opłata  
za 5 rok 

studiów 

Opłata  
za 6 rok 

studiów 

B Wydział Filozoficzny               

16a pedagogika 
pedagogika 

resocjalizacyjna 
  2 st 

n-

z 
PLN 16000 8000 8000 - - - - 



16b pedagogika 

pedagogika 

społeczno-

opiekuńcza 

  2 st 
n-
z 

PLN 16000 8000 8000 - - - - 

16c pedagogika 
pedagogika 

wczesnoszkolna 
  2 st 

n-

z 
PLN 16000 8000 8000 - - - - 

Ł Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej                   

10a psychologia 
neuropsychologia i 

neurokognitywistyka 
  j.m. s PLN 41000 8200 8200 8200 8200 8200 - 

M Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych                   

34 kulturoznawstwo ukrainoznawstwo   2 st s EUR 4200 2200 2000 - - - - 

35 politologia 

dziennikarstwo 

polityczne; instytucje 

i zarządzanie 
polityką; polityki 

publiczne; 

transformacje 
polityczne  

i ustrojowe 

  2 st s EUR 8000 4000 4000 - - - - 

36 politologia 

dziennikarstwo 

polityczne; instytucje 
i zarządzanie 

polityką; polityki 

publiczne; 
transformacje 

polityczne 

i ustrojowe 

  2 st 
n-

z 
EUR 8000 4000 4000 - - - - 

37 
relacje 
międzykulturowe 

    2 st s EUR 4200 2200 2000 - - - - 

38 
relacje 

międzykulturowe 
    2 st 

n-

z 
EUR 4200 2200 2000 - - - - 

39 
stosunki 
międzynarodowe 

studia nad rozwojem; 

studia strategiczne 
  2 st s EUR 8000 4000 4000 - - - - 

40 
stosunki 

międzynarodowe 
studia nad rozwojem; 

studia strategiczne 
  2 st 

n-

z 
EUR 8000 4000 4000 - - - - 

41 studia azjatyckie 
studia 
bliskowschodnie 

  2 st s EUR 4200 2200 2000 - - - - 

42 studia azjatyckie 
studia 
dalekowschodnie 

  2 st s EUR 4200 2200 2000 - - - - 

43 
studia 

euroazjatyckie 
    2 st s EUR 4200 2200 2000 -       

44 studia azjatyckie 
studia 

dalekowschodnie 
  2 st 

n-

z 
EUR 4200 2200 2000 - - - - 

N Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii                 

6 
bioinformatyka  
z biofizyką 

stosowaną 

    2 st s PLN 8600 4300 4300 - - - - 

 

 

 

 



2) w załączniku nr 2 Wysokość opłat za prowadzone w językach obcych studia pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia, jednolite studia magisterskie dla cykli kształcenia rozpoczynających się  

w roku akademickim 2016/2017: 

a) dodaje się w tabeli odpowiednio następujące postanowienia: 

 

lp. kierunek specjalność(i) 

specjali 

zacja / 

moduły 
specjali 

zacyjne 

p
o
zio

m
 k

ształcen
ia 

fo
rm

a stu
d

ió
w

 

waluta 

 

Opłaty dla obywateli polskich oraz 
cudzoziemców podejmujących studia 

na zasadach obowiązujących obywateli 

polskich  

waluta 

 

Opłaty dla cudzoziemców 
podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli 

polskich  

Opłata  

za cały cykl 

rozpoczy- 
nający się  

w roku 

2016/2017 

Opłata  

za 1 rok 

studiów 

Opłata  

za 2 rok 

studiów 

Opłata  
za cały cykl 

rozpoczynają-

cy się w roku 
2016/2017 

Opłata  

za 1 rok 

studiów 

Opłata  

za 2 rok 

studiów 

D Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych                   

17 studia azjatyckie 

Asia-Europe 

Relations: 
Exploring 

Business 

Opportunities 

  2st n PLN 34400 17200 17200 PLN 34400 17200 17200 

18 kulturoznawstwo 

 
Studia polsko-

ukraińskie. 

Perspektywa 
europejska. 

Польсько-

Українські 
Студії. 

Європейська 
перспектива 

 

  2 st s - 

brak opłat  
za studia 

dla tej  

grupy 
kandydatów 

brak opłat za studia dla 

tej grupy kandydatów 

 

PLN 10000 5000 5000 

G Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

1 zarządzanie 
Business and 
Finance 

Management 

  2 st s - - - - PLN 16400 8200 8200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

b) w części D Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych pozycja 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

lp kierunek specjalność 

specjali-
zacja / 

moduły 

specjali 
zacyjne 

p
o
zio

m
 k

ształcen
ia 

fo
rm

a stu
d

ió
w

 

waluta 
 

Opłaty dla obywateli polskich oraz 

cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach obowiązujących obywateli 
polskich  

waluta 
 

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących 
studia na zasadach innych niż obowiązujące 

obywateli polskich  

Opłata za 
cały cykl 

rozpoczy-

nający się 
w roku 

2016/2017 

Opłata 
za 1 rok 

studiów 

Opłata 
za 2 rok 

studiów 

Opłata 
za 3 rok 

studiów 

Opłata za 
cały cykl 

rozpoczy-

nający się 
w roku 

2016/2017 

Opłata 
za 1 rok 

studiów 

Opłata 
za 2 rok 

studiów 

Opłata 
za 3 rok 

studiów 

D Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych           

1 

kulturoznaw

stwo – 
культурозна

вство 

Studia Polsko-
Ukraińskie. 

Pogranicze i 

Sąsiedztwo 
w Europie – 

Польсько-

Українські 
Студії. 

Пограниччя та 

Сусідство в 
Європі 

  
1 

st 
s - 

brak opłat 

za studia 

dla tej 
grupy 

kandyda-

tów 

brak opłat za studia dla tej 
grupy kandydatów 

 
PLN 15000 5000 5000 5000 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak




